CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN CUM CONG NGHIEP KORAL
BAC GIANG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN CUM
CONG NGHIEP KORAL BAC GIANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KORAL BAC GIANG INDUSTRIAL
CLUSTER DEVELOPMENT INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 2400941830
3. Ngay thanh lap: 06/07/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Thong Pong Khanh, X4 Ngoc Van, Huyén Tan Yén, Tinh Bic Giang, Viét Nam
Pién thoai: 0989515951 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu s hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé .
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san (Khoan 1 Di€u 10 Luét kinh
doanh bat dong san 2014, diém a Khoan 2 Di¢u 75 Luat Pau tu
2020)
6. (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: o . ’
- Dich vu tu van bat déng san (Piéu 74 Luat Kinh doanh Bat
dong san 2014)(Trur tu van phap luét) )
- Dich vu moi gidi bat dong san (Pi€u 62 Luat Kinh doanh Bat
dong san 2014)
7. Hoat dong kién tric va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Hoat dong kién trac
8.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
9. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
10. |Khai thac, xir 1y va cung cip nude 3600
11. |Thoat nudc va xir ly nude thai 3700
12.  |Xay dyng nha dé & 4101
13.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
14. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
15. [Xay dung cong trinh di¢n 4221
16. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4263
17. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
18. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
19. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
20. |Pha do 4311
21. |Chuén bi mit bang 7 4312
(trr hoat dong do min, nd6 min)
22. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 270.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU KORAL

S6 80 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang
Thuong, Quan
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

000

137.700.000.00
0

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

13.770.
000

137.700.000.00
0

51,000

0108596349

2 |QUAN MINH
TRANG

T6 27, Phuong
Yén Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

8.100.0
00

81.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

8.100.0

00

81.000.000.000

30,000

0011880232
69
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3 [NGUYEN THI [X6m Thuong, X4 [C6 phan| 5.130.0| 51.300.000.00019,000/0381820175
KIM ANH Uy NG, Huyén  [pho 00 54
DPong Anh, Thanh [thong
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 5.130.0 51.300.000.000/19,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG THI NINH GIANG Gidi tinh: Nir
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 01/01/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 024184001439

Ngay cap:  08/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: S6 23 ngé 4 Luwong Vin Can, Phuwong Nguyén Trdi, Quin Ha Péng,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 23 ngé 4 Lirong Vian Can, Phwong Neuyén Trdi, Quin Ha Péng,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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